
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение  

«Детский сад общеразвивающего вида «Лесная сказка» 
пгт. Талинка Октябрьский район 

 
(МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка») 

 
ПРИКАЗ 

 
« 28  »       12      2021 г.                            №   332-од  
 
Об утверждении Программы 
деятельности МБДОУ «ДСОВ 
«Лесная сказка» в статусе  
Муниципальной опорной площадки 
 

В соответствии с приказом  МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка» от 18 ноября 2021г. 
№ 309-од «О присвоении статуса муниципальных опорных площадок»,  п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить и внедрить в действие «Программу деятельности муниципальной опорной 

площадки  по теме «Образовательная коллаборация: тьюторское сопровождение 

реализации рабочих программ воспитания в дошкольных образовательных организациях 

Октябрьского района» (приложение). 

2. Педагогическому коллективу организовать реализацию Программы  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за Карташовой Е.А. 

 

 
 
 
 
Заведующий                                                                                           О.А. Гребенникова 
 
 


		2022-05-17T12:29:16+0500
	МБДОУ "ДСОВ "Лесная сказка", гп Талинка, Октябрьский район, ХМАО-Югра 
	Гребенникова Ольга Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




